
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA    DOMINIK     96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T    25 2 5    50

      2.  69 JATI    PETR        97 YETY MOTOSPORT/ PLZEN            KTM 250 4T       22 22    44

      3. 271 LAUBER  ADAM        99 ČISTÁ                           KTM 250 4T       18 18    36

      4.  33 KLIMO   JAN         00 MOTOSPORTKLUB M ÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125          15 20    35

      5.  88 ŠAŠEK   STANISLAV   91 MIROŠOV                         SUZUKI 250 4T    14 16    30

      6. 151 PLETKA  LIBOR       97 JD191 KTM RAC.T EAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125          16 13    29

      7. 951 ZELINKA JAKUB       95 VRANOVICE                       YAMAHA 250 4T    12 15    27

      8. 147 SUK     JAKUB       94 BEROUN                          KAWASAKI 250 4T  11 14    25

      9.  27 VYKUTIL JAN         97 KRÁL ŮVDVŮR                      KTM 125          13 12    25

     10. 404 OULEHLE JAN         87 KLATOVY                         HONDA 250 4T     20  0    20

     11. 102 VÍTKOVÁ KRISTÝNA    97 VÁCLAVICE                       KTM 250 4T       10  0    10

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 28.9.2016  * 17:39:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  87 FOJTÍK     OP PETR        87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450  20 25    45

      2.  40 MUŽÍK      OP VLADISLAV   77 ZDICE                           SUZUKI 450  22 20    42

      3.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350     25 15    40

      4.  80 WILDT      OP JI ŘÍ        94 MX PARADISE/PRAHA               YAMAHA 450  18 16    34

      5.  50 SLAVÍK     OP JINDRA      95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T  10 22    32

      6. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450   16 12    28

      7. 295 MARC       OP JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 350      15 13    28

      8. 202 LUDVÍK     OP MARTIN      79 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  HONDA 450    9 18    27

      9. 815 VOTAVA     OP ROMAN       99 RADOMYŠL                        KTM 250 4T  12 14    26

     10. 214 VESELÝ     OP ALBÍN       98 BLATNÁ                          HONDA 450   14 11    25

     11. 122 OUDA       OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450   13  9    22

     12. 169 JÁTI       OP PETR        67 PLZE Ň                           HONDA 450   11 10    21

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 28.9.2016  * 17:40:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 15:09:50 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA    DOMINIK     96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T     14  22:52.300             25

      2.  69 JATI    PETR        97 YETY MOTOSPORT/ PLZEN            KTM 250 4T        14  22:59.558    :07.258  22

      3. 404 OULEHLE JAN         87 KLATOVY                         HONDA 250 4T      14  23:41.149    :48.849  20

      4. 271 LAUBER  ADAM        99 ČISTÁ                           KTM 250 4T        14   23:51.970    :59.670  18

      5. 151 PLETKA  LIBOR       97 JD191 KTM RAC.T EAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125           14  23:57.816  01:05.516   16

      6.  33 KLIMO   JAN         00 MOTOSPORTKLUB M ÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125           14  24:03.494  0 1:11.194  15

      7.  88 ŠAŠEK   STANISLAV   91 MIROŠOV                         SUZUKI 250 4T     14  24:10.388  0 1:18.088  14

      8.  27 VYKUTIL JAN         97 KRÁL ŮVDVŮR                      KTM 125           14  24:41. 326  01:49.026  13

      9. 951 ZELINKA JAKUB       95 VRANOVICE                       YAMAHA 250 4T     13  22:52.970   -1  LAP   12

     10. 147 SUK     JAKUB       94 BEROUN                          KAWASAKI 250 4T   13  23:53.288   -1  LAP   11

     11. 102 VÍTKOVÁ KRISTÝNA    97 VÁCLAVICE                       KTM 250 4T        12  23:15.536   -2  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 55,090 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.886 st. č.:  317  v kole  5  rychlost:  56,910 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 28.9.2016  * 15:37:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 15:09:50 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 350      14  23:17.851             25

      2.  40 MUŽÍK      OP VLADISLAV   77 ZDICE                           SUZUKI 450   14  23:19.677    :01.826  22

      3.  87 FOJTÍK     OP PETR        87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450   14  23:21.1 02    :03.251  20

      4.  80 WILDT      OP JI ŘÍ        94 MX PARADISE/PRAHA               YAMAHA 450   14  23:45.623    :27.772  18

      5. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           VV MX 450    14  23:46.895    :29.044  16

      6. 295 MARC       OP JI ŘÍ        87 SUŠICE                          KTM 350       14  24:25.904  01:08.053  15

      7. 214 VESELÝ     OP ALBÍN       98 BLATNÁ                          HONDA 450    13  23:36.621   -1  LAP   14

      8. 122 OUDA       OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450    12  22:56.023   -2  LAPS  13

      9. 815 VOTAVA     OP ROMAN       99 RADOMYŠL                        KTM 250 4T    8  13:54.553   -6  LAPS  12

     10. 169 JÁTI       OP PETR        67 PLZE Ň                           HONDA 450     8  14:51.6 48   -6  LAPS  11

     11.  50 SLAVÍK     OP JINDRA      95 MOTOCLUB MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T    6  10:15.762   -8  LAPS  10

     12. 202 LUDVÍK     OP MARTIN      79 ENDURO TE AM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  HONDA 450     3  05:02.827  -11  LAPS    9

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  79  ... 54,083 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.792 st. č.:  87  v kole  6  rychlost:  55,219 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 28.9.2016  * 15:38:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 15:09:50 
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA          DOMINIK     1 96 B ŘEZÍ                           YAMAHA 250 4T     14  22:52.300             25

      2.  69 JATI          PETR        1 97 YETY MO TOSPORT/PLZEN            KTM 250 4T        14  22:5 9.558    :07.258  22

      3.  79 MAREK      OP VÍT ĚZSLAV   2 79 CERMEN RACING TEAM/PARDUBICE    KTM 35 0           14  23:17.851    :25.551  20

      4.  40 MUŽÍK      OP VLADISLAV   2 77 ZDICE                           SUZUKI 450        14  23:1 9.677    :27.377  18

      5.  87 FOJTÍK     OP PETR        2 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450        14  23 :21.102    :28.802  16

      6. 404 OULEHLE       JAN         1 87 KLATOVY                          HONDA 250 4T      14  23:4 1.149    :48.849  15

      7.  80 WILDT      OP JI ŘÍ        2 94 MX PARADISE/PRAHA               YAMAH A 450        14  23:45.623    :53.323  14

      8. 595 ŽIPAJ      OP TOMÁŠ       2 97 PLANÁ                           VV MX 450         14  23:4 6.895    :54.595  13

      9. 271 LAUBER        ADAM        1 99 ČISTÁ                           KTM 250 4T        14   23:51.970    :59.670  12

     10. 151 PLETKA        LIBOR       1 97 JD191 K TM RAC.TEAM/ROŽĎALOVICE  KTM 125           14  23:57.816  01:05.516   11

     11.  33 KLIMO         JAN         1 00 MOTOSPO RTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125           14  24:0 3.494  01:11.194  10

     12.  88 ŠAŠEK         STANISLAV   1 91 MIROŠOV                          SUZUKI 250 4T     14  24:1 0.388  01:18.088   9

     13. 295 MARC       OP JI ŘÍ        2 87 SUŠICE                          KTM 3 50           14  24:25.904  01:33.604   8

     14.  27 VYKUTIL       JAN         1 97 KRÁL ŮVDVŮR                      KTM 125           14  24:41. 326  01:49.026   7

     15. 951 ZELINKA       JAKUB       1 95 VRANOVI CE                       YAMAHA 250 4T     13  22:5 2.970   -1  LAP    6

     16. 214 VESELÝ     OP ALBÍN       2 98 BLATNÁ                          HONDA 450         13  23:3 6.621   -1  LAP    5

     17. 147 SUK           JAKUB       1 94 BEROUN                          KAWASAKI 250 4T   13  23:5 3.288   -1  LAP    4

     18. 122 OUDA       OP MARTIN      2 77 KLATOVY                          HONDA 450         12  22:5 6.023   -2  LAPS   3

     19. 102 VÍTKOVÁ       KRISTÝNA    1 97 VÁCLAVI CE                       KTM 250 4T        12  23:1 5.536   -2  LAPS   2

     20. 815 VOTAVA     OP ROMAN       2 99 RADOMYŠ L                        KTM 250 4T         8  13:5 4.553   -6  LAPS   1

     21. 169 JÁTI       OP PETR        2 67 PLZE Ň                           HONDA 450          8  14 :51.648   -6  LAPS  

     22.  50 SLAVÍK     OP JINDRA      2 95 MOTOCLU B MILEVSKO/ZÁHOŘÍ        KTM 250 2T         6  10:15.762   -8  LAPS   

     23. 202 LUDVÍK     OP MARTIN      2 79 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  HONDA 450          3  05:02.827  -11  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  317  ... 55,090 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.886 st. č.:  317  v kole  5  rychlost:  56,910 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            A ČR 220/842  28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 15:09:50 
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  27  33  69  88 102 147 151 271 317 404 951  40  5 0  79  80  87 122 169 202 214 295 595 815
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  40  50  69 202 214  87 317  80 295  79 271 59 5  27  88 404 151 815  33 951 169 122 102 147  //
  2.  40  50  69 317 202  87  80 295  79 271 404 59 5  27 151  88 815  33 951 102 147 169 122 214  //
  3.  50 317  40  69 202  87  80 295  79 404 271 59 5  27 151  88 815  33 951 102 169 147 122 214  //
  4. 317  69  40  80  79 295  87 404  50 595 271  2 7 151 815  88  33 951 102 169 147 122 214  //
  5. 317  69  40  79  87 295 404  50  80 595 271  2 7 151 815  88  33 951 102 169 147 122 214  //
  6. 317  69  40  79  87 295 404  50  80 595 271 15 1  27 815  88  33 951 169 147 214 122  // 102
  7. 317  69  40  79  87 404 295  80 595 271 151 81 5  33  27  88 951 147 169 214  // 122 102
  8. 317  69  40  79  87 404  80 595 295 271 151  3 3 815  88  27 951  // 147 214 169 122 102
  9. 317  69  40  79  87 404  80 595 271 295 151  3 3  88  27 951  // 214 147 122 102
 10. 317  69  79  40  87 404  80 595 271 151 295  3 3  88  27 951  // 214 147 122 102
 11. 317  69  79  40  87 404  80 595 271 151  33 29 5  88  27 951  // 214 147 122 102
 12. 317  69  79  40  87 404  80 595 271 151  33  8 8 295  27 951  // 214 147 122 102
 13. 317  69  79  40  87 404  80 595 271 151  33  8 8 295  27  // 951 214 147
 14. 317  69  79  40  87 404  80 595 271 151  33  8 8 295  27

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * JINÍN u STRAKONIC   *                            AČR 220/842   28.9.2016
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -
Třída MX2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 27  VYKUTIL JAN  33  KLIMO JAN  69  JATI PETR  88  ŠAŠEK STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.592   01:48.592   1 01:51.970   01:51.970   1 01:39.691   01:39.691   1 01:49.268   01:49.268 
  2 03:32.028   01:43.436   2 03:35.891   01:43.921   2 03:19.759   01:40.068   2 03:34.397   01:45.129 
  3 05:13.378  >01:41.350<   3 05:18.178   01:42.287   3 04:58.438   01:38.679   3 05:16.129  >01:41.732<
  4 06:55.983   01:42.605   4 07:00.556   01:42.378   4 06:35.201   01:36.763   4 06:59.312   01:43.183 
  5 08:39.957   01:43.974   5 08:43.881   01:43.325   5 08:11.111  >01:35.910<   5 08:42.834   01:43.522 
  6 10:24.534   01:44.577   6 10:26.778   01:42.897   6 09:47.284   01:36.173   6 10:26.052   01:43.218 
  7 12:11.362   01:46.828   7 12:10.106   01:43.328   7 11:25.358   01:38.074   7 12:11.663   01:45.611 
  8 13:59.217   01:47.855   8 13:52.879   01:42.773   8 13:03.402   01:38.044   8 13:54.917   01:43.254 
  9 15:44.643   01:45.426   9 15:34.203  >01:41.324<   9 14:42.208   01:38.806   9 15:37.165   01:42.248 
 10 17:31.085   01:46.442  10 17:16.375   01:42.172  10 16:21.939   01:39.731  10 17:20.332   01:43.167 
 11 19:16.722   01:45.637  11 18:57.908   01:41.533  11 17:59.876   01:37.937  11 19:02.210   01:41.878 
 12 21:02.318   01:45.596  12 20:39.305   01:41.397  12 19:39.538   01:39.662  12 20:44.908   01:42.698 
 13 22:47.291   01:44.973  13 22:21.168   01:41.863  13 21:20.120   01:40.582  13 22:27.673   01:42.765 
 14 24:41.326   01:54.035  14 24:03.494   01:42.326  14 22:59.558   01:39.438  14 24:10.388   01:42.715 

102  VÍTKOVÁ KRISTÝNA 147  SUK JAKUB 151  PLETKA LIBOR 271  LAUBER ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.161   01:55.161   1 01:58.047   01:58.047   1 01:50.418   01:50.418   1 01:46.847   01:46.847 
  2 03:41.336  >01:46.175<   2 03:42.900  >01:44.853<   2 03:33.713   01:43.295   2 03:29.480   01:42.633 
  3 05:28.662   01:47.326   3 05:32.509   01:49.609   3 05:15.263   01:41.550   3 05:11.788   01:42.308 
  4 07:15.228   01:46.566   4 07:20.438   01:47.929   4 06:56.805   01:41.542   4 06:54.941   01:43.153 
  5 09:03.875   01:48.647   5 09:10.281   01:49.843   5 08:40.295   01:43.490   5 08:37.366   01:42.425 
  6 11:38.502   02:34.627   6 10:58.601   01:48.320   6 10:22.059   01:41.764   6 10:19.533   01:42.167 
  7 13:31.672   01:53.170   7 12:46.883   01:48.282   7 12:04.247   01:42.188   7 12:01.212   01:41.679 
  8 15:28.060   01:56.388   8 14:37.130   01:50.247   8 13:46.100   01:41.853   8 13:43.046   01:41.834 
  9 17:24.120   01:56.060   9 16:27.390   01:50.260   9 15:28.989   01:42.889   9 15:23.300  >01:40.254<
 10 19:20.178   01:56.058  10 18:17.375   01:49.985  10 17:10.035  >01:41.046<  10 17:04.707   01:41.407 
 11 21:19.673   01:59.495  11 20:08.059   01:50.684  11 18:51.840   01:41.805  11 18:45.353   01:40.646 
 12 23:15.536   01:55.863  12 22:00.834   01:52.775  12 20:33.059   01:41.219  12 20:26.570   01:41.217 

 13 23:53.288   01:52.454  13 22:14.973   01:41.914  13 22:08.014   01:41.444 
 14 23:57.816   01:42.843  14 23:51.970   01:43.956 

317  H ŮLA DOMINIK 404  OULEHLE JAN 951  ZELINKA JAKUB  40  MUŽÍK      OP VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.086   01:43.086   1 01:49.894   01:49.894   1 01:52.754   01:52.754   1 01:38.540   01:38.540 
  2 03:20.172   01:37.086   2 03:30.064   01:40.170   2 03:38.170   01:45.416   2 03:17.335   01:38.795 
  3 04:56.589   01:36.417   3 05:11.170   01:41.106   3 05:21.708  >01:43.538<   3 04:58.031   01:40.696 
  4 06:34.116   01:37.527   4 06:51.456   01:40.286   4 07:06.487   01:44.779   4 06:38.761   01:40.730 
  5 08:09.002  >01:34.886<   5 08:32.287   01:40.831   5 08:50.575   01:44.088   5 08:18.145   01:39.384 
  6 09:45.002   01:36.000   6 10:13.616   01:41.329   6 10:35.410   01:44.835   6 09:58.510   01:40.365 
  7 11:21.087   01:36.085   7 11:54.000   01:40.384   7 12:22.095   01:46.685   7 11:39.227   01:40.717 
  8 12:57.188   01:36.101   8 13:34.638   01:40.638   8 14:07.364   01:45.269   8 13:19.745   01:40.518 
  9 14:35.524   01:38.336   9 15:14.951   01:40.313   9 15:52.583   01:45.219   9 15:01.117   01:41.372 
 10 16:13.177   01:37.653  10 16:55.012   01:40.061  10 17:36.485   01:43.902  10 16:42.094   01:40.977 
 11 17:51.194   01:38.017  11 18:37.003   01:41.991  11 19:21.450   01:44.965  11 18:22.149   01:40.055 
 12 19:29.971   01:38.777  12 20:17.068   01:40.065  12 21:06.596   01:45.146  12 20:01.628   01:39.479 
 13 21:07.574   01:37.603  13 21:57.024  >01:39.956<  13 22:52.970   01:46.374  13 21:41.300   01:39.672 
 14 22:52.300   01:44.726  14 23:41.149   01:44.125  14 23:19.677  >01:38.377<

